
Meeting Regionale di Categoria

Foglio n. 1
24/07/2016

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 24/07/2016 ore 19:42
Cron: A - Base v.: 50

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 100m 200m 300m FINALE Punti

1 CERVI RICCARDO 1996 TEAM VENETOVEN
 

 01:00.72  02:15.63
01:14.91

 03:36.27
01:20.64

04:43.84
01:07.57

2 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 01:04.67  02:19.62
01:14.95

 03:40.42
01:20.80

04:47.14
01:06.72

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

