

Meeting Regionale di Categoria

Risultati completi



Foglio n. 1 24/07/2016

400 Misti - Assoluti Maschi

Serie

Verona Centro Federale, Domenica 24/07/2016 ore 19:42 Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e nome	Anno	Reg	Società	100m	200m	300m	FINALE	Punti
1	CERVI RICCARDO	ERVI RICCARDO 1996	VEN	TEAM VENETO	01:00.72	02:15.63	03:36.27	04:43.84	
						01:14.91	01:20.64	01:07.57	
2	ROSSI EDOARDO	2000	VEN	FONDAZIONE BENTEGODI	01:04.67	02:19.62	03:40.42	04:47.14	
						01:14.95	01:20.80	01:06.72	